[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 проект

_______________________                    _____________________

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании п. 9 ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, заключения  о результатах публичных слушаний  и рекомендаций комиссии  по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка, Администрация города Лукоянова постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид  использования земельного участка с кадастровым номером 52:57:0010007:3444 расположенного  по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Лукояновский район, город Лукоянов ул. Пушкина, земельный участок 174 – «магазины» в пределах зоны Ж-3/Зона застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с приусадебными участками/

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
Глава администрации                                                                             В.Ю. Климов